
 

 

 

Tutkimus- ja innovaationeuvosto      Asialista 

 

Kokous 1/2025 

Aika: Keskiviikko 5.2.2025 klo 9-10.30 

Paikka: Valtioneuvoston juhlahuoneisto, Eteläesplanadi 6 

 

Osallistujat: 

 

Ministerijäsenet 

pääministeri Petteri Orpo, puheenjohtaja  

valtiovarainministeri Riikka Purra,  

tiede- ja kulttuuriministeri Mari-Leena Talvitie, 1. varapuheenjohtaja  

elinkeinoministeri Wille Rydman 

opetusministeri Anders Adlercreutz 

maa-ja metsätalousministeri Sari Essayah 

 

Asiantuntijajäsenet 

johtaja Riikka Heikinheimo, Elinkeinoelämän keskusliitto 

akateemikko, professori Markku Kulmala, Helsingin yliopisto 

rehtori Sari Lindblom, Helsingin yliopisto, 2. varapuheenjohtaja  

rehtori Vesa Taatila, Turun ammattikorkeakoulu 

toimitusjohtaja Antti Vasara, VTT 

toimitusjohtaja Kai Öistämö, Vaisala, 3. varapuheenjohtaja 

 

Pysyvät asiantuntijat 

alivaltiosihteeri Timo Lankinen, valtioneuvoston kanslia 

strategia- ja tutkimusjohtaja Olli Kärkkäinen, valtiovarainministeriö 

ylijohtaja Sirkku Linna, opetus- ja kulttuuriministeriö 

osastopäällikkö Juhapekka Ristola, työ- ja elinkeinoministeriö 

pääjohtaja Paula Eerola, Suomen Akatemia 

pääjohtaja Lassi Noponen, Business Finland  

 

Sihteeristö 

pääsihteeri Johanna Moisio, valtioneuvoston kanslia 

johtava asiantuntija Antti Pelkonen, valtioneuvoston kanslia 

johtava asiantuntija Harri Länsipuro, työ- ja elinkeinoministeriö 

johtava asiantuntija Jussi Alho, opetus- ja kulttuuriministeriö 

 

  



Asialista 

 

1. Kokouksen avaus, päätösvaltaisuuden toteaminen ja ajankohtaiset asiat 

 

Pääministeri Orpo 

 

Neuvosto on päätösvaltainen, kun läsnä on puheenjohtajan tai varapuheenjohtajan lisäksi 

vähintään viisi muuta jäsentä ja läsnäolijoista vähintään kaksi on ministereitä. 

 

Esitys: Todetaan kokous avatuksi ja päätösvaltaiseksi.  

 

2. TKI-politiikan ja -toiminnan strategiset valinnat  

 

Johtava asiantuntija Jussi Alho 

Johtava asiantuntija Harri Länsipuro  

 

Kansallisilla TKI-valinnoilla kootaan voimavaroja ja vahvistetaan entisestään TKI-toimintaa 

ja yhteistyötä. Valinnat tukevat hallituksen ja eri hallinnonalojen strategista päätöksentekoa 

ja politiikkatoimia. Ne tukevat TKI-toimijoiden ja sidosryhmien päätöksentekoa, 

rahoituksen suuntaamista sekä järjestelmän kehittämistä ja tarjoavat yrityksille aiempaa 

ennakoitavamman näkymän Suomen sitoutumisesta valittuihin painopisteisiin. Valinnat 

tarjoavat myös tutkijoille pitkäjänteisen näkymän T&K-toiminnan painopisteisiin ja tukevat 

alueellisen TKI-toiminnan kehittämistä. Lisäksi ne viestivät kansainvälisille osaajille, 

yrityksille, investointitahoille ja kumppaneille suomalaisen osaamisen ja TKI-toiminnan 

vahvuusalueista. 

 

Neuvoston valmisteleva kokoonpano on käsitellyt olemassa olevia valintoja ja 

tarkastelukehikkoa. Valinta-aihioita on valmisteltu sihteeristön voimin, ja niitä käsitellään 

nyt ensimmäistä kertaa. Johtavat asiantuntijat Jussi Alho ja Harri Länsipuro esittelevät 

valmistelua, valintojen taustaa ja valinta-aihioita. 

 

Neuvoston on tarkoitus linjata strategisista valinnoista maaliskuun kokouksessa, jotta ne 

ovat käytettävissä hallituksen puoliväliriihessa. Lopullinen valintoihin liittyvä aineisto ja 

taustaraportti on määrä hyväksyä neuvoston kesäkuun kokouksessa. 

 

Valinta-aihioita käsitellään neuvoston ja parlamentaarisen TKI-seurantaryhmän yhteisessä 

kokouksessa 6.3.2025. Sidosryhmäkuuleminen aineistosta on kirjallisesti 26.2.–10.3. ja 

sidosryhmätilaisuus on 28.2.2025.  

 

Esitys: Neuvosto käy keskustelun aineistosta ja keskeisistä kysymyksistä ja päättää 

jatkovalmistelusta sihteeristön esityksen mukaisesti.  

 

 

3. Mahdolliset muut asiat 

 

Pääministeri Orpo 

 

Seuraava neuvoston kokous on 25.3. klo 15-16.30 (huom, uusi kellonaika).  

 

4. Kokouksen päättäminen 



 

Pääministeri Orpo 

 

 

Liitteet:  

 

Liite 1. Strategiset valinnat TIN 5.2.2025.pptx 

 

 

 


